
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 



 
ЖРК ВАРДАР 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Видое Смилевски Бато бр.10/2-25 - Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Гордана Нацева – Бошева 070/251 555 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА 
 naceva12@yahoo.com / davorstojanoski@yahoo.com 

indirakastratovic@yahoo.com/contact@whcvardar.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА 
СЦ Јане Сандански, Бул.Асном бр.1 / 

 СС Круме Кепески ул.Христо Татарчев бр.46 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА црвен /црн 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ син /бел /црн/црвен 

 

 

 

 

РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ -
ЖРК АД СКОПЈЕ 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Зигмунд Фројд 21 Скопје-Карпош 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Ангела Цветановска, 078/522-500 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА  rk.gjorcep@gmail.com     FB: ЖРК Ѓорче 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА 
Христо Батанџиев, Ул.1 бр.62, С.Ново Село - 

Ѓ.Петров 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црн/Зелен/Портокалова 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црна/Црвена 

 

 

mailto:naceva12@yahoo.com
mailto:davorstojanoski@yahoo.com
mailto:contact@whcvardar.mk
mailto:%20rk.gjorcep@gmail.com%20%20%20%20%20FB:%20ЖРК%20Ѓорче


 

 

  ЖРК КУМАНОВО 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Октомвриска Револуција бр.40, Куманово 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Никица Кипријановски - 070/221 298 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА 
zrk.kumanovo@yahoo.com,  
www.zrkkumanovo.com.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Перо Наков, Ул. Пиринска Македонија бр4 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црн / Жолт 

 

  

 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Коста Абрашевиќ бр.7 Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Семие Исљами 071/258 998 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА miaislami@hotmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА 7 Март/ Коста Абрачевиќ бр.7 Скопје  
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Розев / Син 

 

 

mailto:zrk.kumanovo@yahoo.com
mailto:miaislami@hotmail.com


 

 

ГЖРК СТРУЖАНКА 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. ЈНА бр.60, Струга 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Трпеновски Јован, 070/212 512 - 046/780 512  

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА drjovce@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Нико Нестор, / СЦ Тими 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Жолт 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црн / Црвен 

 

 

 

 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. 1-ви Мај 200, Битола 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Јован Василев, 077/707 333 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА zrkpelister2012@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Боро Чурлевски 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син - Зелен 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолт - Син 

 

 

mailto:drjovce@yahoo.com
mailto:zrkpelister2012@yahoo.com


 

 

 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Тања Бикова - Гевгелија 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Татјана Бојкова, 078/429 200 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА zrkgvg@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС 26ти Април, Гевгелија 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвен/Црн 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Син/Црвен 

 

 

 

 

 

ЖРК ДЕСПИНА 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Леце Котески бр.23, Прилеп 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Зоран Спиркоски 076/288-108 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА despinark@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Ристе Ристески Ричко, нас. Точила, Прилеп 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвен / Син 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Жолт / Зелен 

 

 

mailto:zrkgvg@gmail.com
mailto:despinark@gmail.com


 

 

 

ЖРК ШАМПИОН 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Бледски договор 3/1-4, Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Слободан Чивлачки, 071/264-494 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА zrk.sampion@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА  
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Зелен - Црн - Син 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Бел - Син 

 

      

 

 

 ЖРК СКОПЈЕ 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Мирослав Крлежа бр.49 - Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Јован Филиповски  071/347 - 947 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА info@rkskopje.mk / www.rkskopje.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ФФОСЗ - Скопје 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 
НАТПРЕВАРИ 

Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црна /Бела  

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Зелена/Црвена 

 

 

mailto:slobodan.civlacki@hotmail.com
mailto:info@rkskopje.mk


 

 

 

 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ-                   
СЛАВЈАНСКИ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул.Маршал Тито бр.77 – Свети Николе 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ 
Илија Бетувски 071/244 513 / 
 Ванчо Паневски 071/ 240 057 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА zrkmoskva@gmail.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Цар Самоил – Свети Николе 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Известувa 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Црн 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ  Портокалов 

 

 

РК АСТИБО  

АДРЕСА НА КЛУБОТ Пиринска 106 – 1, Штип 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Дејан Величков 072/320 - 493 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА velickovdejan@yahoo.com 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Населба 8-ми Ноември 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Недела 12:00 ч. 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Бел 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Портокалов 

 

 



 

 

 

РК СПАРТАК 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Првомајска 10/18, Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Сашко Василевски 070/266-899 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА zrkspartak2022@gamil.com  

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Архиепископ Доситеј при OУ Круме Кепевски 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црвен, жолт, зелен 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црн/ Зелен/ Син 

 

 

 

 

ЖРК МЕТАЛУРГ 
АВТОКОМАНДА 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Јани Лукровски бр.6 Скопје / Гази Баба 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Сара Стефановска 075/240 689 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА ametalurg@yahoo.com, www.whcmetalurg-ak.mk 

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА 
СС Aвтокоманда  

Ул. Јани Лукровски бр.6 Скопје / Гази Баба 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Син / Сив 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Црвен 

 

mailto:zrkspartak2022@gamil.com
mailto:ametalurg@yahoo.com


 

 

 

РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ- 
МРК СКОПЈЕ 

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул.Лондонска 19 локал 26 Скопје 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Дамјан Цветановски 070/756-102 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА gjorcepetrovmrk@gmail.com  

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Христо Батанџиев ул.1 бр.62 с.Ново Село Ѓ.Петров 
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ 
Известува 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЕКИПА Црн/Жолт 

БОЈА НА ДРЕСОВИ ГОЛМАНИ Зелен/Црвен 

 

 

mailto:gjorcepetrovmrk@gmail.com


 


